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3MaraHHsa 3i CnopTuBHoro Typusmy "CnaBcbko Tpodi"
Cnascko (KapnaTu)
04.06.2017

Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr
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Kareropusa: "Man+Man"
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- 1. Ko3noBckuii BoBa + lNyTne6er ®epeHy - Banzaj-Ra
' 2. 3akopa EBrenuii + Xnonos Oner - KomaHaa BP
3. WanowHikoB AHA il + Macewkuii Ceprei - Intelias MTBStock
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Kareropwms: "Woman+Man"
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~ 1. NerpoB AmMurpuii + Beprenec AHHa - Specialized Ukraine vy
2. 3akopa AHacracus + BacwibeB [iMuTpwmi - Lopushanka ActiveRide
3. OraHicaH ApTyp + BaHapiBcbka Kars - HardLite
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KaTteropus: Man+Man (Kpyr: 58 km)

Mecro|Homep WUmn KomaHpa Kpyros| Bpems ?_l::ép? (n);:;LIZT Kpyr1l |Kpyr2|Jlyuwmii|Cpen Huid CF::/':S” E::T(::')
1 13 |Ko3nosckuii Bosa + 'yTne6eT ®epeHy Banzaj-Ra 2 |3:05:09 3:05:09 3:05:09|1:32:34 | 37.59 | 116.0
2 3akopa EBreHuit + Xnonos Oner KomaHpaa BP 2 3:05:10| 00:01 00:01 |3:05:10 3:05:10| 1:32:35 | 37.59 116.0
3 LWanowHikoB AHApIM + Maceukuii Cepreii Intellias MTBStock 2 |3:13:10] 08:01 | 08:00 |3:13:10 3:13:10|1:36:35| 36.03 | 116.0
4 MNMaH4yeHko Erop + Masyp MNawa Cycling Brothers 2 3:25:56| 20:47 12:46 |3:25:56 3:25:56| 1:42:58 | 33.80 116.0
5 KoxaH AHTOH + PomaHel Jle Kpenkne opeLku 2 |3:28:03] 22:54 | 02:07 |3:28:03 3:28:03)|1:44:01 | 33.45 | 116.0
6 10 |BoxkoB Unbsa + LWaTHiok Cepriit 2 3:34:01| 28:52 | 05:58 |3:34:01 3:34:01)|1:47:00 | 32.52 116.0
7 12 |Copoka PomaH + Copoka Slpocnas MTBBike Specialized Team 2 3:35:49| 30:40 | 01:48 |3:35:49 3:35:49| 1:47:54 | 32.25 116.0
8 19 |Kpuwranb Tapac + YepeanuyeHko Makcum  |YparaH 2 3:41:07| 35:58 | 05:18 |3:41:07 3:41:07|1:50:33 | 31.48 116.0
9 6 MapkynuHeub dpocnas + Koxagei Anekcen 2 3:51:42| 46:33 10:35 |3:51:42 3:51:42| 1:55:51 | 30.04 116.0
10 14 |leByeHko AnekcaHap + Macnui KoHctaHTuH|Odessa XC Racing Team 2 3:54:56| 49:47 | 03:14 |3:54:56 3:54:56|1:57:28 | 29.63 116.0
11 9 l'ypanbckuii EBreHunii + Liapyk Bitanii Baox-Buaox-3aox 2 3:59:12| 54:03 04:16 |3:59:12 3:59:12| 1:59:36 | 29.10 116.0
12 15 |Kupunenko Cepriii + Lep6uHa BikTop VinTEAM 2 4:04:56| 59:47 | 05:44 |4:04:56 4:04:56| 2:02:28 | 28.42 116.0
13 3 |CmupHOB tOpuin + Bumbaw Buktop MoBopoT He Tyaa 2 |4:07:10)1:02:01 | 02:14 ]4:07:10 4:07:10| 2:03:35 | 28.16 | 116.0
14 8 Inbuyk Onekcit + Yeuyra PomaH VALEHA 2 4:09:04| 1:03:55| 01:54 [4:09:04 4:09:04| 2:04:32 | 27.94 116.0
15 11 |Cmarnwuit AHapel + KouHeB Anekceit Pumba & Alex 2 4:23:35|1:18:26 | 14:31 |4:23:35 4:23:35| 2:11:47 | 26.41 116.0
16 16 |Mpouis Hasap Bicycle sport touristic 2 4:29:23|1:24:14 | 05:48 |4:29:23 4:29:23| 2:14:41 | 25.84 116.0
17 17  |KaitHapa OnekcaHap + FpuumH AHApin SpeciChinazed 2  |4:34:44|1:29:35| 05:21 |4:34:44 4:34:44| 2:17:22 | 25.33 | 116.0
18 4 BacunbyeHko Ceprem gans 2 4:37:29|1:32:20 | 02:45 |4:37:29 4:37:29| 2:18:44 | 25.08 116.0
19 18 |lWaneHuit AHTOH + Kpuesik Bonogmmup koMaHaa [ellorika 2 5:29:27(2:24:18 | 51:58 |5:29:27 5:29:27| 2:44:43 | 21.13 116.0

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 19

Kateropusa: Woman+Man (Kpyr: 58 kM)

Mecro|Homep Nma KomaHnpa Kpyros| Bpemsa ?_I.:;re'poa.r SSSLLIZT Kpyrl |Kpyr2 |Jlyuwmnii|Cpen Huii Cg‘e:/:s;ﬂ E::r(i:-)
1 51 |MeTpoB AMuTpuii + Beprenec AHHa Specialized Ukraine 2 3:51:33 3:51:33 3:51:33| 1:55:46 | 30.06 116.0
2 52 |3akopa AHacTacus + Bacunbes [iMuTpuii|Lopushanka ActiveRide 2 3:58:41| 0/:08 | 07:08 |3:58:41 3:58:41|1:59:20 | 29.16 116.0
3 55 |OranicsaH ApTyp + BaHapicbka KaTs HardLite 2 4:08:10| 16:37 | 09:29 |4:08:10 4:08:10| 2:04:05 | 28.05 116.0
4 53 |Boiiko Ceprei + lo6paHuus OneHa NonStoP 2  |4:49:54| 53:21 | 41:44 |4:49:54 4:49:54| 2:24:57 | 24.01 | 116.0
5 54 |Kokop Xpucta + Crykanos Oner BepTukanb 2 6:38:10|2:46:37 | 1:48:16 |6:38:10 6:38:10| 3:19:05 | 17.48 116.0

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmwt: 5

06 ee KONMYECTBO YYaCTHUKOB: 24
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Ipadwk NnoanLyia

Man-+Man
Kpyrl Kpyr2
4A—I_|

1 o [-N213 KosnoBckuil Boga + IyTnebet dGepeHy
2 N21 3akopa EBreHmia + Xnonoe Oner
5 N2Z LLlanowHikos AHApil + MAceukmia Cepreii
4 w3 | == N27 MaHueHko Erop + Mazyp MNawa
5 - +——+ |+ MN25 KoxaH AHTOH + PomaHey lNee

6 - o——0 |-0-N210 Bowkoe MneA + LLUaTHok Ceprii
5 N21Z Copoka Pomad + Copoka Apocnae
8 N219 Kpuwrane Tapac + YepegHnueHko Makcum

9 4 e =< N26 MapkyniHelybs Apocnae + Kowagen Anekcei

% 10 N214 LlesueHKD ANeKcaHip + Macnuid KoHoT aHTMH
- 11 - 0 |-~ N29 [ypaneckmid EBreHuia + Lapyk Bitanii

12 4 o———1  |--N21S Kupunerko Cepriid + LepBuHa BikTop

12 4 A———— |2 NZ3 CMUpHOE HOpWii + BumBalw BukTtop

14 NS Inbuyk Onekciid + Yeuyra PomaH

15 - +————+ |+ N211 CMarmuid AHApel + KouHeB Anekceil

e 4  o——o0 |-o-N216 Npoyie Hazap

17 - O——1 |+ N217 Kallnapa Onekcanap + MpuWvH AHapili

18 - N24 BacuneueHko Ceprel

19 - N218 LLlaneHwid AHTOH + KpuBak Bono gMmup
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Ipadwk NnoanLyia
Woman-+Man

Kpyrl Kpyr2

]

1 o0 [-0-N251 MeTpos OMMTEMA + Beprenec AHHa

2 N252 3akopa AHacTacwA + Bacunees OMuTpuii

NE5S OranicaH ApTyp + BaHgpieceka Kara

Mezvuma
I

4 4 w——— | N253 Boliko Ceprei + fobBpaHiya OneHa

5 o +———+ |+ N34 Kokop ¥pwcTa + Crykanos Oner

]
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